
Татарстан Республикасы 

 Менделеев муниципаль районы  

Турай авыл жирлеге 

башкарма комитеты  

   

 Исполнительный комитет  

Тураевскогосельского поселения  

Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан 

 

 

КАРАР                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 От 22.09.2017 года                                                         № 10 

«О переводе имущества 

в муниципальную казну» 

 

В соответствии  с решением Совета муниципального образования 

«Тураевское сельское поселение» Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан от 26 июля № 46 «об утверждении  Положения о 

муниципальной казне», руководствуясь Уставом Совета муниципального 

образования «Тураевское сельское поселение» Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Включить в казну муниципальной собственности Совета 

муниципального образования «Тураевское сельское поселение» 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

имущество согласно приложения ( приложение прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Руководитель исполнительного комитета 

Тураевского сельского поселения:                                   А.М.Рахимова 


